
 
 

Ontwerpbesluit 17/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 6 maart 2020 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Aanwijzing accountant controle fractieverantwoordingen 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten Noord-Brabant, 

d.d. 14 februari 2020 – 17/20A; 

gelet op artikel 12, lid 6 van de Verordening ambtelijke bijstand en 

fractieondersteuning Provinciale Staten Noord-Brabant 2018. 

 

 

besluiten: 

Voor de boekjaren 2019, 2020 en 2021, met een mogelijkheid tot verlenging van 

driemaal een boekjaar, BDO Accountants aan te wijzen als de accountant die 

belast is met de controle van de fractieverantwoordingen en het daarbij 

verstrekken van een accountantsverklaring en het uitbrengen van een verslag 

van bevindingen. 

 

 

 

 

 

Datum 

14 februari 2020 

Documentnummer 

4655865 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


